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سفیر ایران در مسكو: روسها به صداقت نداشتن غربیها پی بردهاند

سفیر ایران در مسكو با اشاره به روابط رو به گسترش دوجانبه ایران و روسیه گفت: در سفر معاون وزیر خارجه روسیه به

تهران موضوعات دو جانبه و تحولات منطقه بررسی خواهد شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

سفیر ایران در مسكو با اشاره به روابط رو به گسترش دوجانبه ایران و روسیه گفت: در سفر معاون وزیر خارجه روسیه به تهران موضوعات دو جانبه و تحولات منطقه بررسی خواهد شد.

سید رضا سجادی، سفیر ایران در روسیه در گفت وگو با خبرنگار سیاسی خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به سفر معاون وزیر امور خارجه روسیه در امور خاورمیانه به تهران

خاطرنشان كرد: سفر میخائیل باگدانوف، معاون وزیر خارجه روسیه در چارچوب سفرهای دوجانبه به تهران انجام می شود و قرار است در این سفر و ملاقات ها در مورد موضوعات منطقه ای و روابط

دوجانبه نیز بحث و تبادل نظر شود.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش كه آیا در سفر معاون وزیر خارجه روسیه به تهران در مورد گزارش اخیر آمانو نیز مذاكره خواهد شد؟ گفت: این سفر پیش از ارائه گزارش اخیر آمانو در دستور كار

دو كشور قرار گرفته بود. گرچه در ملاقاتهایی كه انجام می شود مباحث دوجانبه و موضوعات اخیر نیز مطرح خواهد شد.

این دیپلمات كشورمان همچنین از سفر مجید نامجو، وزیر نیرو به روسیه خبر داد و افزود: سرگئی اشماتكو، وزیر انرژی روسیه از وزیر نیرو برای انجام سفری رسمی به این كشور دعوت كرده است. قرار

است پس از انجام هماهنگی ها، این سفر انجام شود.

سجادی گفت: وزیر حمل و نقل روسیه نیز از همتای ایرانی خود دعوت كرده است تا سفری به مسكو داشته باشد. بر این اساس علی نیكزاد، وزیر راه و شهر سازی عازم روسیه می شود.

پیش بینی شده است دوم و سوم آذر ماه وزیر راه ایران به روسیه سفر كند.

سفیر كشورمان در مسكو در ادامه گفت وگوی خود با ایسنا با اشاره به موضع مثبت روسیه نسبت به كشورمان در گزارش اخیر دبیر كل آژانس بین المللی انرژی اتمی خاطر نشان كرد: رفتار غرب و

آمریكا در موضوع هسته یی ایران آن چنان غیر منطقی ، عجولانه و از روی عصبانیت است كه حتی روس ها نیز متوجه شده اند كه این رفتار غیرقابل قبول بوده و در واقع با هدف روشن سازی

موضوع هسته یی ایران انجام نمی شود بلكه انتقام جویی و هدف سیاسی پشت آن نهفته است. این موضوع باعث شده روس ها موضع محكمی در مقابل غرب و به خصوص آمریكا داشته باشند و

رفتار یكجانبه گرایانه آمریكا را زیر سوال ببرند.

وی توضیح داد: روس ها قبلا روی حسن نیت و صداقت غرب، حساب زیادی باز كرده بودند. بنابراین اطلاعات غلطی را كه در مورد فعالیت هسته یی ایران از غرب دریافت می كردند را باور می

نمودند و نسبت به اقدامات قانونی و صلح آمیز ما ، تردید پبدا می كردند، اما اخیرا هم ما تعامل بهتری با روس ها پیدا كرده و آنها را متوجه كرده ایم كه به دنبال راه حل هستیم و هم آنها به عدم

صداقت غربی ها پی برده اند.
سجادی تصریح كرد: غرب امروز دچار چالش های بسیار نگران كننده ای است. آنها هم در درون كشورهای خود با بحران اقتصادی مواجه شده اند - تا جایی كه درحاشیه تظاهرات اخیر آمریكا دو نفر

كشته شدند - و هم در خارج از مرزهایشان به دلیل سیاستهای بسیار غلط ، با موجی از نفرت جهانی مواجه هستند ، موجی كه از ژاپن و كره شروع شده و تا كشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا ادامه

دارد. امروز دیگر تبعات سیاستهای غلط آمریكایی ها برای جهانیان آشكار شده است. سفیر كشورمان در روسیه تاكید كرد: فشارهای عصبی داخل و خارج از كشورهای غربی، مقامات این كشورها را به

رفتارهای عصبی و تلاش غیرمنطقی برای یافتن راه حل سریع انداخته است و فكر می كنم جهان تا مدتی با این رفتارهای دیكتاتورمآبانه و غیرقانونی آنها درگیر خواهد بود.
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